
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Ontwerpbegroting 2016 SVHW 172813 
Commissie Openbaar: 

Openbaar 
BBVnummer: 172808 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 172810 d.d. 28 
april 2015; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze op de ontwerpbegroting 2016 
van het SVHW te geven; 

gelet artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

een zienswijze op de ontwerpbegroting 2016 van de gemeenschappelijke regeling SVHW in te dienen, 
overeenkomstig bijgevoegde brief met kenmerk 172815. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

Besluit nr.: 172813 
1/1 



Gemeente 
Albrandsuuaard 

Het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling 
Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie Heffing en Waardebepaling (SVHW) 
Postbus 7059 
3286 ZH KLAASWAAL 

Uwbriefvan: Ons kenmerk: 172815 
Uw kenmerk: Contact: Renske van der Tempel 
Bijlage(n): - Doorkiesnummer: 010-5061170 

E-mailadres: r.v.d.tempel ©albrandswaard.nl 
Datum: 

Betreft: Zienswijze begroting 2016 

Geacht bestuur, 

Op 10 april 2015 heeft u de concept jaarrekening 2014 en ontwerp meerjarenbegroting 2016 toegestuurd 
om ons gelegenheid te geven onze zienswijze daarop te geven. U heeft om onze zienswijze gevraagd 
uiterlijk 5 juni 2015. 

Wij hebben deze stukken besproken in onze raadsvergadering van 8 juni 2015. 

De ontwerpbegroting 2016 geeft ons reden tot het maken van de volgende opmerkingen: 

1. In de ontwerpbegroting 2016 zijn er geen onderhoudsplannen opgenomen voor automatisering en het 
bedrijfsgebouw; 

2. Wij gaan er van uit dat in het vervolg meerjarenonderhoudsplannen (MOP) voor automatisering en het 
bedrijfsgebouw worden opgenomen in de begroting. 

Wij verzoeken het algemeen bestuur onze opmerkingen te betrekken bij hun afweging over het 
vaststellen van de begroting. 

Hoogachtend, 
De gemeenteraad van Albrandswaard, 


